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Översikt

Utmaningar

När produktsortimentet hos mymuesli fortsatte att 
kraftigt expandera ökade samtidigt förekomsten av 
damm från te, müsli och bär i företagets mixnings- 
och produktionsytor. Detta kanske låter som ett 
banalt problem, men faktum är att dessa partiklar 
utgör en hög belastning för människors lungor. 
 
Trots frekventa och omfattande rengöringsinsatser 
kunde personalen inte långsiktigt kontrollera 
problemet på ett tillfredsställande sätt. Teamet 
på mymuesli insåg att de behövde söka en extern 
lösning. 
 
Det är här Zehnder Clean Air Solutions kom in i 
bilden.

Fördelar 

Zehnder Clean Air Solutions installerade 
sammanlagt fem luftrenare i mixnings- 
och produktionsytorna på mymuesli och 
effekten blev omedelbart kännbar. Inom 
tre månader hade så mycket som 5 kg 
damm filtrerats bort från luften!

Om mymuesli 
 
År 2007 grundade tre vänner från universi-
tetet företaget mymuesli. mymuesli erbjuder 
sina kunder möjligheten att skräddarsy sin 
müsli enligt egna preferenser, med över 566 
biljoner möjliga kombinationer. Detta genom 
att mixa ett brett utbud av ekologiska ingredi-
enser, som frukter, nötter och superlivsmedel.  
 
Med bas i Passau producerar företaget idag 
en rad olika högkvalitativa frukostflingor samt 
kompletterande produkter, som hälsosamma 

Luftrening på mymuesli 
”Det måste vara varierat, gott men också hållbart.” För 
Hubs, Phil och Max, de tre grundarna av mymuesli, är 
detta receptet för den perfekta müslin.  
 
När mymuesli och produktsortimentet snabbt fortsatte 
att expandera visste teamet på mymuesli att de skulle 
behöva ta till alla knep för att upprätthålla sina högt 
satta kvalitetsstandarder. Det dröjde dock inte länge 
innan “oönskade” bieffekter från den ökade produk-
tionen blev kännbara genom att av dammet från te, 
müsli och bär började påverka produktionsmiljön. 
Även om det kanske låter som ett banalt problem så 
utgör dessa partiklar en hög belastning på människors 
lungor.   
 
Men inte nog med det: ven små dammpartiklar kan 
utgöra en fara för produktens renhet på grund av den 
ingrediensgas de ger upphov till. Med medvetenhet 
om dessa omständigheter implementerade mymuesli 
frekventa och omfattande rengöringsrutiner för att 
skydda sina anställda och produktkvaliteten. Dock 
hade dessa processer bara en begränsad effekt så 
teamet på mymuesli beslutade att det var dags att ta 
hjälp från luftreningsproffs.  
 
“Vi visste att vi behövde experter som verkligen vet 
vad de pratar om när det kommer till luftrening.” 
– Pamir Mirzababa, Projektledande ingenjör på 
mymuesli. 
 
 
5 kg damm eliminerat på bara tre 
månader  
Experterna på Zehnder Clean Air Solutions kunde 
omedelbart bistå med hjälp och installerade fem luftre-
ningsenheter i mymueslis produktions- och påfyll-
ningsområden. Detta gav som resultat att dammpro-
blemet löstes upp och blev till (ren) luft.  
 
Faktum är att hela 5 kg damm filtrerades bort från 
luften under de första tre månaderna. Hur? Genom att 
experterna på Zehnder Clean Air Solutions tog sig tid 
att få en heltäckande bild av situationen. Först därefter 
kunde de diagnosticera problemet och rekommendera 
den bästa lösningen för jobbet.  
 
Följaktligen gick Zehnders lösning till botten med 
problemet istället för att bara erbjuda en temporär 
lösning, vilket resulterade i betydande minskning av 
damm för mymuesli. Teamet noterade till och med en 
betydande förbättring omedelbart efter installationen 

av luftrenarna. “Direkt blev luften vi andas mycket 
renare!” – Feedback från anställda på mymuesli. 
 
 
Nöjt team. Nöjd arbetsgivare.
Installationen av luftrenarna har inte bara säkerställt 
kvaliteten på mymueslis produkter, utan de anställda 
har också fått fördelar av ren luft på sin arbetsplats. 
Enligt mymuesli är medarbetarna mer nöjda, mer moti-
verade och det krävs mindre städning, vilket gör att de 
vinner tid att fokusera på viktigare uppgifter.  
 
Zehnders luftrenare har inte bara förbättrat nöjdheten 
i mymueslis team. IFS-certifieringen och reglerna 
för arbetsgivarens ansvarsförsäkring kunde också 
uppfyllas tack vare mymueslis partnerskap med 
Zehnder Clean Air Solutions.  
 
“För oss har detta samarbete varit en framgång på 
så många nivåer!” - Pamir Mirzababa, Projektledande 
ingenjör på mymuesli. 
 
 

“På mymuesli tror vi på att gå g gå de där extra 
stegen för att säkerställa att vi kan erbjuda våra 
kunder en produkt av högsta kvalitet. Luftreningen 
från Zehnder Clean Air Solutions har gjort det 
möjligt för oss att göra just detta.”

Pamir Mirzababa, Projektledande ingenjör  
på mymuesli

snacks och ekologiska lösviktsteer. Från och 
med 2023 sysselsätter mymuesli cirka 400 
personer i Berlin och Passau och säljer sina 
produkter både i fysiska butiker och via sin 
egen onlinebutik.



info@zehnder-cleanairsolutions.com  •  www.zehnder-cleanairsolutions.com
#startwithcleanair

Zehnder Clean Air Solutions med 
passion för müsli
På Zehnder Clean Air Solutions är ren luft inte det 
enda som står högt på agendan. Eftersom müsli 
är en daglig del av många av våra teammedlem-
mars morgnar var det en ära att stödja mymuesli 
med dammreduktion. Ren luft för dem. Fantastiska 
produkter för oss.  
 
“Samarbetet med Zehnder Clean Air Solutions var 
extremt tillfredsställande. Från konsultation och 
planering till installation och driftsättning kände vi att 
vi var i goda händer. Luftrenarna är kraftfulla och lätta 
att använda och servicen är förstklassig. Vi rekom-
menderar Zehnder Clean Air Solutions utan förbe-
håll.” - Pamir Mirzababa, Projektledande ingenjör på 
mymuesli.


